[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

от «15 » ___января____  2008 г.

        №__71___

О введении методики формирования

системы оплаты труда и стимулирования

работников муниципальных образовательных

учреждений Губкинского городского округа,

реализующих программы начального общего,

основного общего, среднего (полного)

общего образования.

На основании постановления  главы местного самоуправления г. Губкина и Губкинского района от 14 января 2008 г. №8 «О введении методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования:

- ввести в действие указанную методику в качестве системы оплаты и стимулирования труда работников образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования с 1 января 2008 года;

- обеспечить осуществление в образовательных учреждениях Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования,  мероприятий, предусмотренных трудовым законодательством  и связанных с изменением существующих условий трудовых договоров работников.

2. Централизованной бухгалтерии управления образования и науки (Ковалева И.В.) финансирование расходов на оплату труда работников образовательных учреждений Губкинского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования производить в пределах утвержденного в бюджете на 2008 год фонда оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования  и науки

И.Шаповалов

Таранова В.К.

5-56-16
С приказом ознакомлены:

_1261817911.doc
[image: image1.png]